Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ
20 декабря 2016 года                                                                № 30-1
с. Усть-Кокса

Об избрании Председателя

постоянной экономической комиссии

Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»

           В соответствии  с  Регламентом Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Председателя постоянной экономической комиссии Совета депутатов  МО «Усть-Коксинский район», депутата от избирательного округа № 5 Торосян Левон Овакимовича.

2. Избрать Председателем постоянной экономической комиссии  Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район», депутата от избирательного округа № 6 Майманову Светлану Бабыевну.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов            Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА               «Усть-Коксинский район» РА

_______________  О.В. Акимов                   _____________С.Н. Гречушников